Extrato de Renovação

Por despacho do Vice-Presidente do Instituto Politécnico de Coimbra, Doutor Daniel Jorge

Roque Martins Gomes, de 3 de abril de 2024, no uso de competência delegada (Despacho n.º

6711/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 119, 21/06), foi autorizada a

renovação do contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, para o

exercício de funções nos Serviços Centrais, dos seguintes trabalhadores:

- Daniel Silva Ferreira, na categoria de técnico superior, pelo período de 18/04/2024 a

17/04/2025;

- Hugo Rodrigo Pestana Mota Tavares, na categoria de técnico superior, pelo período de

15/04/2024 a 14/04/2025;

- Sónia Cristina de Jesus Chelinho, na categoria de técnico superior, pelo período de 15/04/2024

a 14/04/2025.

O Chefe do Departamento de Gestão de Recursos Humanos, João Maria Leitão Montezuma de

Carvalho

		2024-04-15T09:28:28+0100